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COGNOME
KETA
SCACCABAROZZI
VESCOVI
CARRERA
MENSI
TORSI
BOCANCEA
CAVAGNINI
CAVAGNINI
KOVA
PARMEGGIANI

BONFADINI
NERVI
DELLANOCE
GREGORINI
KRUSKO
MUSTO
PEDRETTI
MENASSI
MENASSI
PICCO
RAVELLI
SERIOLI

BITIHENE
ZAMPEDRI
BIGNOTTI
BETTINSOLI
GAGLIARDI
INCANDELA
GUIZZETTI
GUIZZETTI
MORETTI
MORETTI

NOME
ADRIATIK
PETER
MATTIA
FABIO
CLAUDIO
RONNY
SERGHEI
DAVIDE
DOMENICO
JEAN PIERRE
DANIELE

LUCA
GIANLUCA
LUCA
MARCO
DZELAL
MICHAEL
MATTEO
ROBERTO
ROBERTO
MIRKO
ANDREA
DAVIDE

PRINCE DARKO
SIMONE
NICOLA
MICHELE
STEFANO
ALESSANDRO
SERGIO
SERGIO
ROBERTO
ROBERTO
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SQUADRA
A.S.D. RUDIANO 90
A.S.D. RUDIANO 90
AMATORI CALCIO CASTREZZATO ASD
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI PROVAGLIO
ASD AMATORI PROVAGLIO
ASD EDEN ESINE
ASD EDEN ESINE
ASD EDEN ESINE
ASD EDEN ESINE
ASD EDEN ESINE
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD G.S. AVIS ADRO
ASD TORCESE FOOTBALL CLUB
ASD TORCESE FOOTBALL CLUB
ASD U.S. MONIGA
DINAMO BRESCIA
DINAMO BRESCIA
DINAMO BRESCIA
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD

DATA
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
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SANZIONI
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
2"  AMMONIZ.
2"  AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
2"  AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.

16/11/2022

ENTITA' MOTIVAZIONE

Offese verso un avversario art.218 RTN
Scorrettezza a gioco fermo art. 224 RTN

2"  AMMONIZ.
1~  AMMENDA
2" AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
2" AMMONIZ.
2" AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.

1~  AMMONIZ.
1~  AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
2" AMMONIZ.
1~  AMMENDA
37  AMMONIZ.
2" AMMONIZ.
1~  AMMONIZ.
1~  AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
1~ AMMONIZ.
2n  AMMONIZ.

1~  AMMONIZ.

1~ AMMENDA
2n  AMMENDA

CATEGORIA B OPEN

€10 Offese verso un avversario art.212 RTN
Ripetute proteste verso il D.G. art. 217 RTN

€10 Proteste verso il D.G. art. 211 RTN
Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
Ripetute offese verso il D.G. art.218 RTN
Offese verso il D.G. art.218 RTN

€10 Offese verso il D.G. art.212 RTN

€20 Offese verso il D.G. art.212 RTN

COMMISSIONE GIUDICANTE
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Doppia ammonizione art. 216 RTN

GARE DEL 13/11/2022 CATEGORIA B OPEN COMMISSIONE GIUDICANTE



